
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 21 september 2020, Rasbo IP 

 

Närvarande:  Niklas, Manja, Elin, Marie, Elice, Mattias, Daniel, David, Johan, Tomas 

Sektionen: Tillsättning av vakanta poster inom sektionen skjuts upp till våren. 

Ekonomi: Nytt bokföringssystem är på gång. Det ska vara ett och samma för HS och  

sektionerna. 

Senior: Kommer spela vidare i division 4. Det blir många förändringar till kommande  

säsong då både Johan, Robin och Håkan kliver av sina uppdrag. Johan slutar även 

som spelar i A-laget. Stort tack Johan för allt arbete du lagt ner för föreningen 

under många år!  

Ungdomslagen: Team 11) Allt går bra! En flicka har slutat och ville inte fortsätta i något annat lag, så 

nu är det tre flickor kvar i laget. Parkcupen ställdes tyvärr in. 

 P09/10) Har en match kvar att spela. Ordnade lagaktivitet och tittade på en A-

lagsmatch tillsammans och åt korv. Är nu anmälda i gul serie, vilket passar bättre. 

Kommer att träna i Hall2000 under vintern. Just nu är det många som är sjuka. 

 P15) Tränar lördagar och fortsätter ett tag in i oktober. Kommer troligtvis starta  

ett innebandylag tillsammans, det finns intresse både från spelare och föräldrar. 

 P14) Har sista träningen till helgen. Hampus är fortsatt tränare, om han inte kan är 

det någon av föräldrarna som hoppar in. Just nu finns ingen förälder som är villig  

att ta på sig rollen som huvudtränare. Ca 11-12 spelare i truppen, kommer försöka 

få fler spelare. Pratar ihop sig med P13 kommande säsong, kanske vore det bra att 

träna samtidigt och tillsammans, men ändå försöka behålla två lag tillsvidare.   

 F08/09) Har sista matchen till helgen. Planerar träningsmatcher med 9-mannaspel 

för att öva inför kommande säsong. Tränar i Diös från november. Är anmälda till 

GUSK-flickcup i mellandagarna och hoppas den blir av. En spelare som valt att sluta. 

 Team 12) En som börjat och en som slutat! Har fått till många träningsmatcher, kör 

tre matcher på samma dag, då både de och motståndarna vanligtvis har många 

spelare. 

 P13) Är 9 i truppen, har haft en träningsmatch och planerar för en till träningsmatch 

på hemmaplan. Kör fotboll september ut, sedan blir det innebandy för laget. 

  

  



  

 F06/07) En match kvar, tränar på IP även nästa vecka. Kommer eventuellt träna i 

Diös samtidigt som F08/09. Lite osäkert vad gäller tränare då nuvarande signalerat 

att de vill kliva av. Blir en uppgift för föreningen att hjälpa till att hitta ersättare. 

Kommer spela 11-manna nästa säsong. 

 F10/13) Spelar poolspel till helgen, har gjort stora framsteg och kämpar på bra.  

Det är ett bra tränargäng kring laget. Just nu är många sjuka i truppen. Kör sista 

träningen på tisdag, sedan blir det innebandy.  

 P03/U) P03 slås samman med B-laget kommande säsong och Jerry stannar troligtvis 

som tränare för dem, lite oklart hur truppen kommer att se ut. Det innebär att laget 

inte anmäls till någon juniorserie. 

 Damlag) Finns några som uttryckt intresse för att starta ett damlag, vilket givetvis 

vore jättekul. F06/07 är just nu det äldsta flicklaget och ett damlag skulle också ge 

en naturlig fortsättning för dem.   

Domare: Har fungerat bra under hela säsongen, trots en hel del byten domarna emellan. 

Kom ihåg att det är viktigt att lagets domaransvarig/tränare stämmer av med 

domaren inför match. Då de yngre lagen haft en del träningsmatcher har nya 

domare fått döma tillsammans, dels för att få erfarenhet och dels för att kunna 

hjälpa varandra. En incident har rapporterats till fotbollsförbundet, efter att en av 

våra domare givit rött kort till motståndarnas tränare.  

Material: De nya målen har kommit, förvaras inomhus under vintern och monteras i vår. 

F08/09 vill ha större bollar.  

Träningstider: Skickas ut och fördelas via Tomas. Det kommer komma strötider i hallen. Spel i 

Futsalserie ger företräde till tider i hallen. 

Foto:  Några av lagbilderna blev inte bra då barnen skymde varandra. Hanteringen, när 

bilderna kommer per post istället för att man får en länk, är krånglig. Kontakt tas 

med Express-bild. 

Futsal: Startar 1 november, 18.00-19.30. Liksom för sommarfotbollen behövs flera ledare 

som hjälps åt och turas om att vara på plats. 

Rasbo IP: Robotgräsklipparen fungerar nu hyfsat bra, skylten ”Evert” sätts upp till nästa 

säsong. Inget spikat gällande planskötare till nästa säsong. Städuppgifter kommer 

att fördelas till lagen. Flera bänkar är i dåligt skick och staketet måste bytas ut 

(sparas till våren). Skulle behöva göras en rejäl insats för att få ordning på ogräset i 

gruset, förslag skickas till HS att gräva ur och fylla på med nytt grus. Övrigt att ta 

upp med HS är varför värmepumpen inte fungerar och hur det är med fibern. 

  



 

RIK-mailen: En påminnelse om UFF Representantskap 3 december. Vid sektionens senaste möte 
beslöts att Ludwig ska delta vid mötet som sektionens representant. 

UFF har också årsmöte 4 mars 2021, Tomas skickar ut informationen och om någon 
har möjlighet att delta vore det bra. 

Uppsala kommun bjuder in till föreningsdialog 30 september ”Att bedriva 

föreningsverksamhet i pandemi”, Tomas skickar även ut denna. 

Övrigt: Inför nästa säsong och kommande föräldramöten uppmanar sektionen än en gång 

lagen till att fördela arbetsuppgifter till föräldrar inom laget. Det blir annars för 

arbetsamt för några få. Nedan finns några exempel på uppgifter som föräldrar kan 

tilldelas. 

 Informationspärm måste finnas när ett nytt lag startar. Vore också bra med foldrar 

som kan delas ut, som enkelt beskriver föreningens policys i olika frågor. 

 När Rasbo IP bokas är det viktigt att i kalendern ange vad som bokas, t.ex. 

”Rasbo IP; B-planen” eller ”Rasbo IP; klubbhuset”. 

 Manja erbjöd sig att finnas tillhands som kontaktperson i sociala frågor. Utskick 

med information görs via laget.se. 

HS-info: Ny information kring utdrag från belastningsregistret ska komma. 

Inget avtal är ännu skrivet med ICA-Lindbacken.  

Nästa möte: Någon gång under vecka 2, doodle-utskick görs. 

 

 

 

 

Förslag på uppgifter som kan fördelas till föräldrar i laget; 

• representant i fotbollssektionen 

• kioskansvarig  

• domaransvarig 

• kassör 

• försäljningsansvarig (för att få in pengar till kassan) 

• sponsoransvarig 

• ansvarig för poolspel som laget arrangerar, samordnande roll 

• ansvarig för cuper som laget ska delta i, samordnande roll för anmälan, logistik mm 

• klädansvarig, tvätta matchställ samt ombesörja beställningar av träningskläder mm till 

spelarna 

• aktivitetsansvarig, samordna aktiviteter utanför match, t.ex. avslutningar, läger mm  

• IP-ansvarig, samordna lagets städuppgifter, vara med i en grupp som ser över vad som 

behöver göras vid IP 

 

 

 

 


